
17/02/2023, 10:44 SEI/PMJ - 0015888122 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000174325… 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0015888122/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 14 de fevereiro de 2023.
TERMO DE CONTRATO Nº 002/2023

 
CONTRATADO: PRODATA INFORMATICA LTDA.
OBJETO: Contratação de serviços de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de
manutenção preventiva e corretiva, troca/instalação/configuração/upgrade de hardware ou componentes,
com fornecimento de peças de reposição, conforme Termo de Referência SEI 0015317659.
QUADRO SOCIETÁRIO: 
VALMIR SEBASTIAO BRUSKE - Sócio Administrador
MARLI KUNDE BRUSKE - Sócio 
REFERENTE:  Lei Federal nº 14.133/21, artigo 75, inciso II e Processo SEI 23.0.032397-9 - Termo
de Dispensa de Licitação SEI 0015925716.
 
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) referente a quantidade estimada de 140 (cento e
quarenta) horas técnicas para Manutenção Preventiva e/ou Corretiva
VALOR ESTIMADO: R$ 30.000,00 (tinta mil reais) para o fornecimento de peças durante a execução do
contrato.  
 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 16/02/2023 a 16/02/2024.
VIGÊNCIA: 16/02/2023 a 16/04/2024.
 
Registro no TCE/SC sob o código: 76BDB46689184179C657416D33ADF859D0114CDE
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 17/02/2023, às 10:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.



17/02/2023, 10:44 SEI/PMJ - 0015888122 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000174325… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015888122 e o código CRC DC3EB83F.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.038180-4

0015888122v11


